Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizado em:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID. 229.163
4239

PORTARIA N. 17/2015-CM

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a decisão proferida nos autos da

Proposição n. 02/2011 (Id. 229.163), em 8-10-2015,

RESOLVE, ad referendum, do egrégio Conselho da

Magistratura:

Art. 1º Designar a Exma. Senhora PATRÍCIA CENI

DOS SANTOS, Juíza de Direito do Juizado Especial da Fazenda Pública da

Comarca de Cuiabá, para, cumulativamente, responder como Dirigente

Administrativo do Complexo Miranda Reis, e a Exma. Senhora GABRIELA

CARINA KNAUL DE ALBUQUERQUE E SILVA, também Juíza de Direito do

Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca de Cuiabá, como sua

Substituta eventual.

Art. 2º Determinar que tal competência ora

atribuída ao Dirigente Administrativo, restringe-se à administração

operacional do complexo Miranda Reis, quanto à organização, ao

funcionamento, à disciplina, ao gerenciamento de material permanente e

de uso contínuo, bem como ao atendimento aos expedientes com

assuntos de mesma natureza e ao devido encaminhamento daqueles de

competência diversa.

Enviado à Internet/DJE em:

DJE nº.:

Disponibilizado em:

Publicado em:

_________

_________

_________

_________

ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ID. 229.163
4239

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor, em

9-10-2015.

Cuiabá, 8 de outubro de 2015.

Desembargador PAULO DA CUNHA
Presidente do Conselho da Magistratura